KOMUNA E RAHOVECIT
OPSTINA ORAHOVAC / MUNICIPALITY OF RAHOVEC

ANEKS KONTRATA

Numri i kontratés: ! 623-24-770-5-3-5/C549
Numri i Brendshém: 623-23-5687-5-2-1/5
KUVENDI KOMUNAL - RAHOVECT, (né vazhdim "Autoriteti Kontraktues"), né njérén ané; dhe

RISAMONT SH.P.K., Kroi I Bardhe, Prishtiné, (ne vazhdim “Kontraktuesi”), ne anén tjetér, jang
pajtuar te lidhin Aneks Kontraté pér pune e shénuara me poshté:

Titulli i Aneks Kontratés: ZHVENDOSJA E RRJETIT DHE TRAFOS Nii SHESHIN
QENDROR

Me numér identifikues: 623-24-770-5-3-5

L. Duke pasur parasysh se palét kontraktuese t& pérmendura mé larté kané lidhur kontraté
mbi kryetjen e punéve pér projektin: ZHVENDOSJA E RRJETIT DHE TRAFOS NI
SHESHIN QENDROR, me Numér & prokurimit: 623-23-5687-5-2-1/C519, t& datés:

23.10.2023, e cila kontraté éshté né realizim e sipér

IL Duke u bazuar né ké&rkesén pér puné shtesé nga Menaxheri i Projektit dhe arsyetimet pér
mospérfshirjen e punéve shtesé né& kontratén bazé, n& njoftimin pér Komisionin
Rregullativ t& Prokurimit Publik p&r proceduré t& negociuar pa publikim t& njoftimit pér
kontraté, né vendimin mbi aprovimin e punéve shtes¢ t& kontratés dhe kryerjen e
suksesshme t& punéve pér: ZHVENDOSJA E RRJETIT DHE TRAFOS NE
SHESHIN QENDROR, Autoriteti Kontraktues dhe Kontraktuesi pajtohen qé t& lidhin
aneks kontraté pér kryerjen e punéve shtesé sipas ofertés s€ datés; 14.02.2024, me kushte

t€ njéjta si né kontratén bazé.

IIL Kontrata hyné né fuqi me datén e né&nshkrimit, ndérsa ekzekutimi i pungve dhe/ose
shérbimeve duhen t& pérfundohen né afat jo mé t€ gjaté se: 5 dité pune pas fillimit t&

ekzekutimit t& Punéve dhe/ose Shérbimeve.

1 Ju lutemi referojuni kétij numri t& kontratés n¢ dokumentet e faturimit dhe pagesés, procedurat dhe transaksionet & lidhen me
thesarin.



ME KIiETIE U PAJTUAN SI VIJON:
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Kontrata bazg qé 8shté duke u pérmbushur, &shté vazhduar edhe pér kryerjen e punéve shtesé
t& pa parashikuara si marréveshje reciproke né mes paléve.

Cmimi i punéve shtesé éshté gjithsej: 6,559.00 €uro;

(Gjashté mijé e peséqindepesédhjetenénté €uro)

Sipas pérshkrimeve t& punéve dhe sasive t& dhéna né Dosjen e tenderit numér: 623-24-770-
5-3-5 & 623-23-5687-5-2-1/5

Punét shtesé kontraktohen bazuar n& pérshkrimin e punéve shtesé t& Menaxheréve té
Projektit, Njoftimit né KRPP dhe kushteve t& negocuara né mes t€ Autoritetit Kontraktues

dhe Kontraktuesit q& jané pjesé e kétij Aneksi t& Kontratés.

Pagesa e punéve shtesé do t€ béhet n& bazé t& konstatimit t& Personave t€ Autorizuar t&
Autoritetit Kontraktues pas perfundimit t& punéve.

Kontrata pérbéhet nga dokumentet né vijim:

a. Marréveshja e kontratés;
b. Pérshkrimi i punéve shtesé nga Menaxherét e projektit qé duhet t& realizohen;

¢. Njoftimi n& KRPP pér punét shtesé.

Té gjitha kushtet tjera t& kontratés bazé€ mbesin t& njéjta.

Kjo kontraté éshté e pérgatitur né gjuhén: Shqipe2 né tri origjinale, Dy prej té cilave jané pér Autoritetin

Kontraktues dhe njé origjinale pér Kontraktuesin.

ktuesin:

Emri:

Astrit Mullabazi Emri: Riad Rexhepi

Pozita:

Zyrtar pérgjegjés i prokurimit | Pozita: Drejtor

Nénshkrimi: @){{MMMJJ Nénshkrimi: K '
7 —

Data:

Vula:

20.02.2024 <TEA BTSN | Data: 20.02.2024
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| Vula:

2 Gjuha do té jeté gjuha e shfrytézuar nga tenderuesit né kété tender,




Pérshkrimi | Cmimeve - Zhvendosja e rrjetit dhe trafos né sheshin gendror-PUNET SHTESE

Nr |Pérshkrimi puniemve Njesia | Sasia (Cmimimetvsh|  Totali =
5 Furnizimi dhe montimi | Kokave te mbrenshme te kabllit
XHE-49 1x150/25mm.20kV sete 6.00 60.00 360.00
6 Furnizimi dhe montimi Papugeve Alumin Baker 1x150mm
per koka te kabllit copé 18.00 5.00 90.00
9 Papuge Baker baker 1x240 mm
copé 16.00 5.00 80.00
13 Furnizimi dhe montimi | Shiritit te togezimit seksioni
Ee/Zn 25x4mm kg 200.00 2.00 400.00
14 Furnizimi dhe montimi I lidhé&seve té tok&zimit Fe/7n
|25x%4mm copé 20.00 1.00 20.00
15 Furnizimi dhe montimi ! Shiritit metalik me vrima me
gjeresi 20 mm m 10.00 1.00 10.00
18 [Furnizimi dhe montimi | kabllit PPOOC A, 1 kV, 4x16mm " 150.00 2.00 300.00
Furnizimi dhe montimi | lidhé&sve pér kaball XHE-
25 |49(polymer kabéll}- pér seksionin -{150-240)mm dhe
tension 20kV sete 7,00 200.00 1,400.00
26 Furnizimi dhe montimi | Lidh&seve termotkurrese té
kabllove néntokésore 1 kV,4x16 mm sete 5.00 30.00 150.00
27 Furnizimi | shtréngueseve rrymore izoluese FIDOS 16-
25/35-70 copé 30.00 5.00 150.00
28 Furnizimi dhe montimi | shtréngueseve rrymore izoluese
FIDQS (35)50-150/(35})  50-150
copé 50.00 5.00 250.00
29  |Gézhoja kapsoll lidh&se pér kabell 1kV, 4x16mm Al AL copés 4.00 1.00 4.00
30 Shtrénguese térhegése pér p&rquesin neutral e KVM 70-
98 mm { 2000 kN) - |copé 5.00 3.00 15.00 |
Ndértimi | kanalit kabéller me 2 Gypa fi 200mm pér
33 [kabllin 0.4kV dhe 10{20} kV me dimenzione
{0.65x1.20xL)m tipi | kanalit  K-3 m 50.00 5.00 250.00
Ndértimi | kanalit kabéller me 4 Gypa fi 200mm pér
34 {kabllin 0.4kV dhe 10(20) kV me dimenzione
(0.65x1.45xL)m tipi | kanalit K-1 m 30.00 7.00 210.00
Ndértimi | kanalit kab&ller me 6 Gypa fi 200mm pér
35 |kabllin 0.4kV dhe 10(20) kV me dimenzione
{0.90x1.45xL)m tipi | kanalit K-13 m 50.00 10.00 500.00
37 Ndertimi | pusetave me dimenzione te mbrenshme
1.60x1.60x1.80 m copé 1.00 600.00 600.00




Furnizimi dhe montimi | kapakéve me korniz per puseta

38 |me dimenzionet 0.65x0.65 cm me mbishkrimin Elektrika
20 kV (400kN) kapak metalik copé 1.00 100.00 100.00
Prishja e trotuareve me elemente te betonit kubéza si
39 |dhe riparimil tyre me te njejtin material apo me te njejta
karakteristika m2 80.00 10.00 800.00
m Furnizimi dhe montimi | Gypafe t& brinjézuar PE me
diameter fi 200mm SN4,(4kN/m?2) 220.00 3.50 770.00
Matja e rezistence dhe projekti me atestet dhe pranimi
51 |teknik, nga kompani e licensuar per testim dhe pranim
teknik copé 1.00 100.00 100.00
Totali

6,559.00




